

HOTĂRÂRE
privind modificarea tarifelor pentru inchirierea utilajelor

Consiliul local al comunei Grădiștea, județul Călărași, întrunit în ședința ordinară de lucru din 30 iulie 2018,

Având în vedere :

- Raportul , înregistrat la nr. 7327/11.07.2018;
- prevederile dispoziției obligatorii nr.1375/2018 pct 4, subpunctul 4.1;
- avizul comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, activități economico-financiare, administrarea domeniului public și privat al comunei, juridică și de disciplină, din cadrul consiliului local;
- prevederile Legii nr. 52/2003 – privind transparența decizională în administrația publică;
- Prevederile OUG Nr. 119 din 31 august 1999 privind controlul intern/manAGERIAL și controlul financiar preventiv

În temeiul art.45(1) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată cu completările și modificările ulterioare.

HOTĂRĂȘTE:

Art.1.-Se aproba modificarea tarifelor pentru inchirierea utilajelor conform anexei nr.1 și anexei nr.2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Sc Satul Nou Gradistea Srl va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri;

Art.3.-Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre celor interesați

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Achim Lica



Contrasemnează – Secretar,
Iancu Alexandru-Marian

Nr.76

Data.30.07.2018

Adoptata la Gradistea

In prezența a 10 consilieri din 12 în funcție , cu 10 voturi pentru ___ voturi împotriva și ___ abțineri

Anexa 1 la HCC
16/2018

SC SATUL NOU GRADISTEA SRL
COM.GRADISTEA,JUD.CALARASI
J51/28/2013;CUI RO31117192

TARIFE PENTRU INCHIRIERE UTILAJE

UTILAJ	CONSUM COMBUSTIBIL		SALARIU LEI	CH.AMORTIZ. SI REPARATII LEI	S1 LEI	CH INDIRECTE S2 LEI	TOTAL PROFIT 7% LEI	TOTAL TOTAL LEI	TOTAL CU TVA LEI
	L	P/L							
TRACTOR CU REMORCA	5,50	4,83	26,57	14,00	45,57	9,11	3,83	58,51	69,62
INCARCATOR FRONTAL	9,00	4,83	43,47	13,14	71,61	14,32	6,02	91,95	109,42
TRACTOR CU VIDANJA	7,00	4,83	33,81	14,00	62,81	12,56	5,28	80,65	95,97
TRACTOR CU M.I.G.	5,50	4,83	26,57	14,00	45,57	9,11	3,83	58,51	69,62



ADMINISTRATOR
LECA MARIUS ADRIAN

Leuca

Secretar

[Signature]

Președintele



Handwritten: HCL
 28/2018

Tarif pentru inchiriere motocoasa (o ora)

	EXPLICATII	UM	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOARE
A	utilaje utilizate				
	motocositoare	buc	1		
	ore functionare	ore	1		
	combustibil-benzina	litri/h	1.38	4.47	6.17
	ulei	litri/h	0.123	31.1	3.83
B	materiale				
	fir trimmy	m	2	0.62	1.24
	total costuri tehnologice				11.23
C	manopera				
	nr. personal	nr.	1		
	ore lucrate	ore	1	11.31	11.31
	contributii angajator - 2.25%	lei			0.25
	total manopera	lei			11.56
	1 total costuri directe	lei			22.8
	cota cheltuieli generale - 20%	lei			4.56
	cota profit - 7%	lei			1.92
2 total deviz	lei				29.27
	TVA 19%	lei			5.56
	TOTAL cu TVA	lei			34.84

Director general
 Leca Marius-Adrian

Handwritten signature of Leca Marius-Adrian



Handwritten: Președintele



Handwritten: Secretar

Handwritten signature of the Secretary